仕  様  書
１ 調達件名
 スチール４本チェアほか５５件
２ 品名、数量及び規格その他
 別紙のとおり
３ 納入期限
  令和８年２月２７日（金曜日）まで
⑴ 搬入及び設置の日時は、発注者と協議・調整すること。（搬入開始は、後記４の入居

記号
指定品
下表の各品目について、記載品番のいずれかとする。
№1～6の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№7～17の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№20～25の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№26～31の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№35～41の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№18～19の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
18 ワードローブ（ウッドダーク） 1 台 - オカムラ DX06AY MBV3 コクヨ MG-N65LKW05NN イトーキ HXG-186HWR-49
19 書棚 1 台 - オカムラ DX06BB MBV3 コクヨ MG-N65SSW05NN イトーキ HXG-189HS-49
20 書架（６段単体・複式・940W） 15 台 1 オカムラ LK26MC ZA75 コクヨ RFF-26SSAW イトーキ EWS-17271S-W9
・別紙（収納庫配置図）を参考に単体型と連結型の構成と
し、転倒防止対策として頭つなぎでの連結させること
21 書架（６段連結・複式・900W） 52 台 2 オカムラ LK26MD ZA75 コクヨ RFF-C26SSAW イトーキ EWS-17270S-W9
・別紙（収納庫配置図）を参考に単体型と連結型の構成と
し、転倒防止対策として頭つなぎでの連結させること
22 書架（６段単体・単式・940W） 10 台 3 オカムラ LK26MA ZA75 コクヨ RFF-76SSAW イトーキ EWS-17571D-W9
・別紙（収納庫配置図）を参考に単体型と連結型の構成と
し、転倒防止対策として頭つなぎでの連結させること
23 書架（６段連結・単式・900W） 41 台 4 オカムラ LK26MB ZA75 コクヨ RFF-C76SSAW イトーキ EWS-17570D-W9
・別紙（収納庫配置図）を参考に単体型と連結型の構成と
し、転倒防止対策として頭つなぎでの連結させること
24 書架（５段単体・単式・940W） 1 台 5 オカムラ LK45MA ZA75 コクヨ RFF-36SAW イトーキ EWS-17471S-W9
・別紙（収納庫配置図）を参考に単体型と連結型の構成と
し、転倒防止対策として頭つなぎでの連結させること
25 書架（５段単体・複式・940W） 1 台 6 オカムラ LK45MC ZA75 コクヨ RFF-86SAW イトーキ EWS-17471D-W9
・別紙（収納庫配置図）を参考に単体型と連結型の構成と
し、転倒防止対策として頭つなぎでの連結させること
26 １人用ロッカー（シリンダー錠） 1 台 - オカムラ 4551FA ZA75 コクヨ LK-N1SAW イトーキ HDJ-4511SSN1-W9 ・壁固定金具を付属させること
27 ４人用ロッカー（シリンダー錠） 12 台 - オカムラ 4554FZ ZA75 コクヨ LK-N4SAW イトーキ HDJ-0941SSN1-W9
28 １人用ロッカー（シリンダー錠） 1 台 - オカムラ 4571AZ ZA75 コクヨ LK-N1SAW イトーキ HDJ-4511SSN1-W9 ・壁固定金具を付属させること
29 １人用ロッカー（シリンダー錠・ブラック） 1 台 - オカムラ 4571AZ ZK25 コクヨ LK-N1SAW*E6 イトーキ HCE-4511CS-T1
・本体は、黒色とする
・壁固定金具を付属させること
30 木製カップケース（ロータイプ） 1 台 - オカムラ L859EL ML17 コクヨ BK-W130PP3 イトーキ HAK-909AWN1-92
31 木製カップケース（オープン棚付） 1 台 - オカムラ L859EX ML07 コクヨ BK-W120F1 イトーキ HAK-618AWN1-92
48CL2R MLX1 CO-EED90CSMT1 NSB-897ES-9292
48CL3B MLX1 CO-EED168MT1*W1500 NSB-687KS1-9292
33 無人受付カウンター 3 台 - オカムラ 48EK1A MX5D コクヨ CO-US105EET1 イトーキ NEF-449E-W9
34 ２人用記載台 1 台 - オカムラ 48KL2B MK37 コクヨ TV-100MT1N イトーキ VBA-142-92
・帳票ケースＡ４縦（参考品番：48KDCP GE29（オカム
ラ））を２個付属させること
35 背付きベンチ（1200W） 4 台 - オカムラ LB55ZB FXW1 コクヨ NAM-LX2HC-K4021 イトーキ LUK-02C-97W5
36 背付きベンチ（1500W） 1 台 - オカムラ LB55ZC PB21 コクヨ NAM-LX3HC-K4021 イトーキ LUK-03C-97B7
37 間仕切り（１連） 1 台 - オカムラ 4W65DB FKF1 コクヨ SN-PXP151SAWHSNE1 イトーキ FSK-24AGC-W9B5
38 間仕切り（３連） 2 台 - オカムラ 4W65DQ F2E4 コクヨ SN-PXP183SAWHSNT1 イトーキ FSK-304AGC-W9B5
39 コートハンガー（900W） 5 台 - オカムラ L970AB A126 コクヨ CH-10SAW イトーキ VWH-209CS-WH
40 コートハンガー（1200W） 8 台 - オカムラ L970AC A126 コクヨ CH-8SAW イトーキ VWH-212CS-WH
32 カウンター 1 式 - オカムラ コクヨ イトーキ
・別紙（カウンター配置図）の割り付けに沿って設置し、
組み立てに必要な専用の連結材、カバー、脚パネル、可動
式仕切パネルを使用すること
41 コートハンガー（1500W） 6 台 オカムラ L970AD A126 コクヨ CH-9SAW イトーキ VWH-215CS-WH
42 クリスタルケース 1 台 オカムラ 4022AS ZA75 コクヨ S-A112F1N イトーキ HKS-0722A-WE
43 パソコンラック 1 台 オカムラ D397NM MB51 サンワサプライ WZK-*RAC-EC13N2 イトーキ CDS-077SHSN1-WE
NX12GC ZA75 PP-FXW0621SAWN FZR-0621AS-W9W9
NX12GE ZA75 PP-FXW0821SAWN FZR-0821AS-W9W9
NXS5GA ZA75 PP-FXWDH0921(L/R) FZR-0921AS-W9W9
NX12GF ZA75 PP-FXW0921SAWN FZR-1221AY-W9W9
NX12GG ZA75 PP-FXW1021SAWN FZR-21DSM1-W9
NX10CE FFF1 PP-FXW0815HSNE1N FZR-0815AY-W9C7
NX10CF FFF1 PP-FXW0915HSNE1N FZR-0915AY-W9C7